; /Au/,’)ﬁ-iﬂ f///-/ff.’z/)//.;‘/h//r-
f/:.///////r rdeter ////(? . /"//’}/'ﬂ/’r‘//

Ulficio Scolastico Regionale per la Puglia

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcoyg Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernotico

Brindisi, 17/07/2018

1SS - "DE MARCO - VALZANI"-BR Direzione Generale

Prot. 0005500 del 17/07/2018 Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia BARI
01 (Uscita) Ufficio IV Ambito territoriale per la Provincia @RINDISI
Ai genitori degli alunni
Al Personale Docente ed ATA
All’Albo dell'lstituto SEDE
Sul Sito Web dell'lstituto SEDE

Oggetto: Calendario scolastico anno scolastico /2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Delibera della Giunta Regionale della Pugligfi del 15/05/2018, che fissa per I'a.s. 2018/19
I'inizio delle lezioni al 20/09/2018il termine delle stesse al 12/06/2019;

Sentito il parere del Collegio dei Docenti nella seduth2#06/2018;

Vista la delibera n.81 del Consiglio d’Istituto del @8/2018;

DISPONE

L'inizio delle attivita didattiche é fissato pemedi 17 settembre 2018.
La fine dell'attivita didattiche é fissato per melexdi 12 giugno 2019.

Le lezioni saranno sospese nei seguenti giorregdivita:
1 novembre 2018;

8 dicembre 2018;

25 e 26 dicembre2018;

1 e 6 gennaio 2019;

22 e 25 aprile 2019;

1 maggio 2019;

2 giugno 2019.

VVVYVYVYVYVY

Per le scuole della Regione Puglia:
» 2 e 3 novembre 2018;
» dal 24 dicembre 2018 al 06 gennaio 2019 (Vacanzalikia)
» dal 18 aprile al 25 aprile 2017 (vacanze Pasquali)

Per adattamento del calendario scolastico
» 4,5e 6 marzo 2019 (Vacanze di carnevale e maticdidle ceneri).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
f.to Rita Ortenzia DE VITO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sens del D. Lgs. 39/93

Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO
Codice Meccanografico: BRISO1400X Sede Centrale: Via Nicola Brandi, 1 -72100 Brindisi
Codice Fiscale: 91071150741 Tel.O831 41.88.61 Fax 0831 41.43.18
Sito on line: http://www.iissdemarcovalzani. gov.it Sede Coordinata: Via S. Francesco,227
Posta elettronica:bris01400xistruzione.it tel.O831 841304 72021 Francavilla Fontana
Pec: bris01400@ pec.istruzione.it Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne
Codice Univeeo Ufficio: UFYERO tel. 0831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80

72027 San Pietro Vernatico





